MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

QNN 26 – AE S/N entre a UnB e a Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF - Brasil
Telefone: (61) 2103-2170

www.ifb.edu.br/campus-ceilandia

EDITAL Nº 001/CCEI, DE 12 DE JANEIRO DE 2017

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria Nº48 de 16 de
Janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de Janeiro de 2014, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo para professor Substituto, área de
Matemática do Campus Ceilândia, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS DESEMPENHO DIDÁTICO

1 Paulo Sérgio do Lago Silva 94,83

2 Diego Fengler 91,83

3 Raymundo Eduardo Santos Júnior 77,66

4 Alessandra Coelho Rodrigues 63,50

Os candidatos a seguir foram eliminados do processo seletivo a partir das respectivas

justificativas apresentadas:

 CANDIDATOS JUSTIFICATIVA

Ana Paula Sena
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.4.11

do Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Daniel Barbosa Clemente
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.2 do

Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Fábio Henrique da Silva
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.2 do

Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Lidiane Mayumi Hieda de Melo
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.2 do

Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Najara Lissandra Firmino Matos
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.4.11

do Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Nauzira Matias Gonçalves
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.4.11

do Edital nº 001/CCEI, de 12 de janeiro de 2017.

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor Geral do Campus Ceilândia

Portaria Nº48 de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/10/2014